INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN, PUESTA EN FUNCIONAMIENTO Y ADMINISTRACIÓN DE 
EQUIPOS DE RED DE DATOS PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA DE LA ESE ISABU”, se 
adquirieron 30 biométricos de reconocimiento facial con lector MIFARE, Modelo DS-K1T320M-FX, 
por un valor total de CIENTO SETENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL 
PESOS ($174.930.000), dicho contrato fue puesto en conocimiento del presente ente de control 
mediante queja SIATC #282025000038 DE 10 DE MARZO DE 2025, en el que se manifiesta que 
la ESE ISABU ha realizado la adquisición de estos biométricos y a la fecha no están en